Ambiental do Estado de São Paulo – CETESB, bem como
para a execução do plantio e manutenção de Arborização
Urbana  do  mesmo  bairro.  Já  houve  o  plantio  para  o
cumprimento do TCRA, que foi realizado em uma área de
5.701,61 m² (metros quadrados), contemplando o plantio
de 475 (quatrocentos e setenta e cinco) mudas, conforme
Projeto de Revegetação de Área Verde do Empreendimento
Loteamento Capela do Alto C., Contudo, em uma das áreas
do plantio, aproximadamente 2.000 m², faz-se necessário o
replantio devido morte das mudas por ação de queimada.
Estima-se o plantio de aproximadamente 170 mudas nesta